
CENTRUM INTERWENCJI KRYZYSOWEJ W LUBLINIE 
ul. Probostwo 6A, 20-089 Lublin, tel. 81-466-55-46,  fax: 81-466-54-94  

 

 

1 

Przedmiot  n in ie js zego zamówien ia  jes t  ob ję ty  dof inansowan iem zgodnie  z  zap is am i  programu Fundusze Europe jsk ie  
d la  Lube lsk iego 2021 -2027 .  Dz ia ł an ie  8 .8 .  W sparc ie  rodz iny i  p ieczy zas tępcze j  Pr iory te t u  V I I I  Zwiększen ie  spó jnośc i  
spo łeczne j  prog ramu Fundusze Europe jsk ie  d l a  Lube l sk iego 2021 -2027   

 

 

CIK.DA.452.10.2024                                                      Lublin, dnia 21 maja 2024 roku 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

 W postępowaniu nie podlegającym przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych, zgodnie z art . 2 ust. 1 pkt 1 ustawy -  wartość netto zamówienia 

nie przekracza kwoty 130 000 złotych, pn.  

Zakup i  dostawa wraz z wniesieniem do wskazanego miejsca mebli  skrzyniowych: biurka 

w kolorze białym, z nogami w kształcie l itery A, krzesła biurowego regulowanego, 

komody pod biurko zamykanej na klucz –  część 1, szafy wnękowej –  część 2, do Centrum 

Interwencji  Kryzysowej w Lublinie przy ul.  Probostwo 6a ,  ważną ofertę  złożyło 4 

Wykonawców:  

                                             

1)   WRM Meble Rubin Sp. z.o.o.,  Sp.K. ul.  Sienkiewicza 76, 23 -300 Janów Lubelski  

 łączna cena oferty  w zakresie części  1:  1 640,00 zł brutto;  

 l iczba punktów przyznanych w kryterium oceny ofert –  100,00; 

 łączna cena oferty  w zakresie części  2: 2 960,00 zł brutto;  

 l iczba punktów przyznanych w kryterium oceny ofert –  100,00; 

 

2)     WAM Wojciech Smolak, Świlcza 147K ,  36-072 Świlcza  

 łączna cena oferty  w zakresie części  1: 1 830,24 zł brutto;  

 l iczba punktów przyznanych w kryterium oceny ofert –  91,68;  

 łączna cena oferty  w zakresie części  2: 3 884,34 zł brutto;  

 l iczba punktów przyznanych w kryterium oceny ofert –  80,96;  

 

3)      Drzewiarz-Bis Sp. z.o.o.,  ul.  Kardynała Wyszyńskiego 46 A,  87 -600 Lipno 

 łączna cena oferty  w zakresie części 1 :  1 912,65 zł brutto;  

 l iczba punktów przyznanych w kryterium oceny ofert –  75,26;  

 łączna cena oferty  w zakresie części 2 :  3 690 ,00 zł  brutto;  

 l iczba punktów przyznanych w kryterium oceny ofert –  70,84;  

 

4)      EMI Plus sp. J.,  M. Dobrowolski,  M. Topolski ul.  Mariana Smoluchowskiego 2,  

20-474 Lublin 

 łączna cena oferty  w zakresie części 1 :  1 902,81 zł brutto;  

 l iczba punktów przyznanych w kryterium oceny ofert –  75,62;  



2 

Przedmiot  n in ie js zego zamówien ia  jes t  ob ję ty  dof inansowan iem zgodnie  z  zap is am i  programu Fundusze Europe jsk ie  
d la  Lube lsk iego 2021 -2027 .  Dz ia ł an ie  8 .8 .  W sparc ie  rodz iny i  p ieczy zas tępcze j  Pr iory te t u  V I I I  Zwiększen ie  spó jnośc i  
spo łeczne j  prog ramu Fundusze Europe jsk ie  d l a  Lube l sk iego 2021 -2027   

 łączna cena oferty  w zakresie części 2 :  3 038,10 zł brutto;  

 l iczba punktów przyznanych w kryterium oceny ofert –  84,61.  

 

 

 Wykonawca zaakceptował warunki realizacji  zamówienia. Kryteri um  oceny 

zamówienia:  

-  80% cena, -  20% termin dostawy.  

 Mając na uwadze powyższe, Zamawiający podjął decyzję o udzieleniu zamówienia:  

 zadanie nr 1  Wykonawcy:  WRM Meble Rubin Sp. z.o.o.,  Sp.  K. ul.  Sienkiewicza 

76,  

23-300 Janów Lubelski ,  który złożył najkorzystniejszą ofertę;  

 

  zdanie nr 2 Wykonawcy:  WRM Meble Rubin Sp. z.o.o.,  Sp.  K.  ul.  Sienkiewicza 76,  

23-300 Janów Lubelski  ,  który złożył najkorzystniejszą ofertę.  

 

 

Oferty są ważne, nie podlegają odrzuceniu, zostały ocenione w przyjętym kryterium 

oceny ofert .  

Dziękujemy za przygotowanie i  złożenie ofert.  

                                                                                

 

 

 

                                                                                  PODPISANO 

                                                                            Agnieszka Ziel ińska -Bucior  

                                            Dyrektor Centrum Interwencji  Kryzysowej w Lublinie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził:  Marta Józwiak-Marzec 

 
 
 
 
 
 


